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CHEERS Hair formula Wzmocnienie i porost włosów 60
kapsułek
 

Cena: 129,99 PLN

Opis słownikowy

Producent CHEERS

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościCHEERS Hair formula 60 kapsułekWspomagają wzrost włosówPozwalają na utrzymanie właściwej kondycji
włosówPoprawiają stan skóry i paznokciStanowią źródło krzemuCheers Hair Formula to innowacyjny preparat, zawierający kwas
fosfatydowy, który wykazał w badaniach niemal dwukrotnie większą skuteczność* w stymulacji wzrostu włosów od minoxidilu,
stosowanego w najpopularniejszych preparatach na porost włosów w Stanach Zjednoczonych.W trakcie testów wykazał działanie
przyspieszające wzrost komórek wchodzących w skład macierzy włosa o niemal 300% w porównaniu do grupy kontrolnej*. (Takahashi &
al, JID 2003)Wyjątkowy kompleks Cheers Hair Formula zawiera ponadto standaryzowane ekstrakty roślinne ze skrzypu polnego, pędów
bambusa oraz palmy sabałowej. Nasz produkt został ponadto uzupełniony o minerały - cynk i selen oraz biotynę. Składniki naszego
kompleksu wpływają także na właściwą kondycję skóry i paznokci.Cheers Hair Formula to produkt PREMIUM, który dzięki zastosowaniu
wyjątkowej kapsułki HPMC VCaps Plus bez substancji żelujących może być spożywany przez wegan i charakteryzuje się najwyższą
biodostępnością składników aktywnych. Wykorzystanie VCaps Plus pozwala ponadto na efektywne, stopniowe uwalnianie substancji
aktywnych.Kwas fosfatydowyCheers Hair Formula to innowacyjny produkt, zawierający kwas fosfatydowy (PA). Pozyskiwany przez
hydrolizę enzymatyczną z soi, posiada udowodnione działanie przyspieszające wzrost włosów poprzez wzmocnienie komórek
nabłonkowych, wchodzących w skład macierzy włosa. Badania wykazały jego dwukrotnie wyższą skuteczność w porównaniu do
preparatów opartych o minoxidil - najpopularniejszy środek na porost włosów w Stanach Zjednoczonych (Takahashi& al, JID
2003).Skrzyp polnyNaturalny ekstrakt ze skrzypu polnego to prawdziwa skarbnica krzemu, wspomagającego produkcję kolagenu,
niezbędnego dla tkanek występujących we włosach, skórze i paznokciach. Odgrywa istotną rolę w budowie kości, tkanki łącznej i
chrząstek. 400 mg ekstraktu z ziela skrzypu polnego.Pędy bambusaPędy bambusa obfitują w cenne dla włosów i skóry składniki. Obok
krzemu, występującego w nich w najlepiej przyswajalnej postaci w naturze, zawierają także aminokwasy, minerały, sacharydy, białka i
witaminy.200 mg ekstraktu z pędów bambusa o 70% zawartości krzemu.Palma sabałowaPochodząca z Ameryki palma sabałowa
(Serenoa repens), której najcenniejszą częścią są owoce, jest naturalnym źródłem fitosteroli i kwasów tłuszczowych, wzmacniających
organizm. Jej owoce wspomagają naturalny proces wzrostu włosów i wspomagają utrzymanie ich w odpowiedniej kondycji.100 mg
ekstraktu z owoców Serenoa repensZalecane spożycie2 kapsułki dziennie podczas posiłku.WażneNie przekraczać zalecanej porcji w
ciągu dnia.SkładnikiEkstrakt z ziela skrzypu polskiego (Equisetum arvense L.) 7% krzemionki; metylosulfonylometan (MSM); lecytyna
sojowa 20% kwasu fosfatydowego]; otoczka kapsułki – hydroksypropylometyloceluloza; ekstrakt z pędów bambusa (Bambusa vulgaris)
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75% krzemionki, ekstrakt z owoców palmy sabałowej (Serenoa repens) 25% kwasów tłuszczowych, mąka ryżowa; cytrynian cynku;
drożdże wzbogacone w selen (Saccharomyces cerevisiae); D-biotyna (biotyna).Składniki aktywne / Zawartość w porcji dziennej (2
kapsułki)Ekstrakt z ziela skrzypu polnego (Equisetum arvense L.) 7% krzemionki 400,00 mgMetylosulfonylometan (MSM) 300,00
mgEkstrakt z pędów bambusa (Bambusa vulgaris) 75% krzemionki 200,00 mgEkstrakt z owoców palmy sabałowej (Serenoa repens)
25% kwasów tłuszczowych100,00 mgKwas fosfatydowy (PA) 50,00 mgCynk 10,00 mg (100% RWS*Biotyna 500,00 µg (1000%
RWS*)Selen 55,00 µg (100% RWS*)*% RWS – Rekomendowanej Wartość SpożyciaProducentCheers PolskaEwmar-Ness sp. z
o.o.Generała Mariusza Zaruskiego 3, 41-219 Sosnowiec, Polska
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